
Protokół

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ 

z dnia 15 stycznia 2020 r.

Stan Komisji OiKF - 10 radnych Obecnych - 9 radnych

Nieobecny: radny Krzysztof Skrobisz.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Dyskusja o kwestiach organizacyjnych Komisji.

3. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 15 stycznia 2020 r. o godzinie 17.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie 

Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Posiedzenie otworzyła radna Żaneta Wesołowska, 

Przewodnicząca Komisji. Powitała zebranych i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad 2.

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos odniósł się do planu pracy Komisji 

Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ na rok 2019, wskazując na fakt, że nie został on zrealizowany. 

Przewodnicząca Komisji Żaneta Wesołowska przedstawiła swoje oświadczenie, w którym odniosła się 

do kwestii organizacyjnych, poruszonych przez Przewodniczącego Rady. Złożyła wniosek 

o odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ radnego 

Krzysztofa Skrobisza, motywując to brakiem wsparcia z jego strony. Zadeklarowała też intensyfikację 

działań Komisji w roku 2020.

W toku dyskusji podkreślono dużą znajomość problemów oświaty przez Przewodniczącą 

Komisji, a także fakt, że Komisja - mimo niezrealizowania całości planu pracy - opiniowała projekty 

uchwały, które zostały do niej skierowane. Rozważano, czy konieczna jest realizacja planu pracy 

w całości, jak również sugerowano dokonanie jego korekty. Przywołano liczbę posiedzeń odbytych 

w minionym roku, odnosząc się m.in. do zakresu zrealizowanych tematów i innych kwestii 

związanych z funkcjonowaniem Komisji.
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Zaproponowano, by wniosek Przewodniczącej Komisji poddać pod głosowanie podczas 

kolejnego posiedzenia, a także nawiązano do przebiegu wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, 

Finansów i Inicjatyw Gospodarczych RMŻ i Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ w dniu 

9 stycznia 2020 r. Po krótkiej dyskusji Przewodnicząca Komisji wycofała swój wniosek. Wskazano, 

że w przyszłości wątpliwości i koncepcje związane z funkcjonowaniem Komisji warto omawiać 

na forum Komisji.

Ad 3.

Radna Żaneta Wesołowska, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ, 

podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ

Radna Żaneta Wesołowska

Protokół sporządziła dnia 16 stycznia 2020 r. Dorota Rdest
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